
Komínový	odsavač	MORA	OK	623	X	v	šířce	60	cm,	v	elegantním	nerezovém	provedení	s	výkonem
až	395	m3	/	h	spolehlivě	odstraní	nepříjemné	pachy	a	mastnotu.	Ve	spodní	části	je	3	rychlostní
tlačítkové	ovládání	včetně	tlačítka	pro	halogenové	osvětlení,	které	dokonale	osvítí	varnou	plochu.
Tukový	filtr	proti	mastnotě	ve	formě	hliníkových	kazet	je	možné	pravidelně	mýt	nebo	jej	lze	vložit
i	do	myčky.	Při	dokoupení	uhlíkového	filtru	lze	odsavač	provozovat	i	na	recirkulaci.
Samozřejmostí	je	i	zpětná	klapka.

art.	number:	733419
EAN:	3	838	782	180	385
3	rychlosti	výkonu
posuvné	ovládání
maximální	výkon	odsavače
395	m3/h

maximální	hlučnost:	61
dB(A)
hliníkové	omyvatelné	filtry
proti	mastnotám
horní	odtah	150	mm
zpětná	klapka

možnost	recirkulace
energetická	třída	D
elektrické	napětí:	230	V
šířka:	60	cm



LED	osvětlení	1x	3W

šířka	60	cm

Nerez
Nerezová	ocel

68	dB(A)

57,1	kWh/rok
598	mm
450	mm
5,6	kg
176	W

Komínový
3

395	m³/h
123	m³/h

Barva
Materiál
Maximální	hlučnost

Roční	spotřeba	el.	energie
Šířka
Hloubka
Váha
Jmenovitý	příkon
Typ	odsavače
Počet	výkonnostních	stupňů
Maximální	výkon	odsávání
Maximální	výkon	recirkulace

197	mm
560/861	mm

Volně	stojící,	na	stěnu

Nerez
Nerez

Omyvatelný	hliníkový
Mechanické

2
150	mm

Ano
6	W

Nerezová	ocel

Výška	těla	odsavače
Výška	komínu
Typ	instalace

Barva	komínu
Barva	těla	odsavače
Materiál	tukového	filtru
Typ	ovládání
Počet	světel
Průměr	odtahu
Zpětná	klapka
Celkový	výkon	osvětlení
Materiál	odsavače/komínu


